
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 03:37:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 18/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA E.M.E.I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA E.M.E.I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2021 00:00:00CONTRATO Nº 43/2021 Baixar

14/06/2021 00:00:00CONTRATO Nº 42/2021 Baixar

14/06/2021 00:00:00CONTRATO Nº 41/2021 Baixar

11/06/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/06/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/pstrongaquisicao-de-materiais-e-equipamentos-para-emeistrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9ebbf91c7de1e6330fd5f35d23dfaf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf7c251cd0cda25c8e70f3abc10d686.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70456fd92aefe0d21e13cfc57ea706af.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55f500bb2e4abcb3663883a1abd40c2f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/650063809b7e3cf61ca59af8344baf05.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2021 00:00:00EDITAL REPUBLICADO Baixar

27/05/2021 00:00:00LINK PARA BAIXAR PROGRAMA PARA PROPOSTA ELETRÔN... Baixar

27/05/2021 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA (OBS: DESCRITIVO DEVERÁ OBS... Baixar

27/05/2021 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICADO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2021 R2W EQU... 14/06/2021 13/06/2022 R$ 4.192,00 Visualizar

42/2021 ELIANE ... 14/06/2021 13/06/2022 R$ 2.538,00 Visualizar

43/2021 WILL MO... 14/06/2021 13/06/2022 R$ 15.960,82 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acef7a10782105fd820d3253bbcb8711.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d64f3cf3c95018a76acc5a7296072ab6.txt
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e451d07d08b5d9f8eeeebbb7c7acfce.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a07a1008c4cd54a917287aa02ddf78de.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/577
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/578
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/579

